
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469 
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22 
 

   
 

 

Wrocław, dnia 31.07.2023r. 

 

 

dotyczy: TP 56/23-zakup wraz z dostawą worków foliowych. 

 

 

 

                            Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

I.Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu TP 56/23 jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę złożoną przez: 

PGD POLSKA SP. Z O.O., UL. Sycowska 40, 60-003 Poznań z ceną  : 66 439,93 zł brutto . 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 

100 pkt w kryterium oceny -cena: 100 pkt;  

Łączna ilość otrzymanych przez ofertę punktów wynosi 100. 

 

W postepowaniu złożono 9 ofert. 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę HELPLAST HADASIK I WSPÓLNICY SP.J.Ul. Powstańców Śl. 

11, 43-190 Mikołów z ceną  77 268,60 zł brutto otrzymała  85,99pkt.  

 

Oferta złożona przez Wykonawcę NAFOL Dariusz Janiak,Ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec z ceną  

93 689,10 zł brutto otrzymała 70,91pkt.  

 

Oferta złożona przez Wykonawcę  Firma PUH Mieczysław Kruszelnicki,Ul. Chorwacka 45, 51-107 

Wrocław z ceną  97 253,64 zł brutto otrzymała  68,32pkt.  

 

Oferta złożona przez Wykonawcę  PPHU POL-FOL Renata BorowskaUl.1-go Maja 26, 99-300 

Kutno z ceną  110 810,70 zł brutto otrzymała 59,96pkt.  

 

 

Oferta odrzucona: 

PPHU MARCIN Artur Tarczyńki, UL. Długosza 6/15 , 99-300 Kutno z ceną oferty brutto 

90 844,11 zł. 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469 
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22 
 

 

 

Oferta odrzucona: 

LP SERWIS SP. Z O.O., Ligota 1/13, 55-100 Trzebnica z ceną oferty brutto 106 504,47 zł. 

 

Oferta odrzucona: 

Firma LONA Ilona Nowak,Ul. Główna 103, 41-308 Chorzów z ceną oferty brutto 98 176,14 zł. 

 

Oferta odrzucona: 

Firma L.E.N.D. Damian NowakUl. Opoczyńska 279, 54-034 Wrocław  
 

 

II.Na  podstawie  art. 308 ust. 2 ustawy PZP  Zamawiający informuje, że umowa  w sprawie 

udzielenia  zamówienia publicznego  zostanie  zawarta  w  terminie nie  krótszym niż 5  dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.    

 

 

 

 

Sporządziła: Elwira Stołba 

 


		2023-07-31T09:39:31+0200




